Uchwata Nr 8/VIil/2020

Zgromadzenia Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego w Jastrzebiu-Zdroju
z dnia 14 grudnia 2020 roku

W sprawie: zmiany uchwaty budzetowej Migdzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego
w Jastrzebiu-Zdroju na 2020 rok

Na podstawie:  art. 69, art. 73a ust. 1 w zwigzku z art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9
lit. i z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz.713) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 235,
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 869), oraz § 14 pkt 2 Statutu Zwigzku (Dz. Urz. Woj.
Kat. z 1991 roku, Nr 7, poz. 115. z p6Zn. zm.),

Zgromadzenie Migdzygminnego Zwiazku Komunikacyjnego z siedzibgq w Jastrzebiu-Zdroju

uchwala:
§1

1. Zmniejszy¢ planowane dochody budzetu Zwigzku o kwotg 867.217,98 zt, w tym:

1) dochody biezgce zmniejszyé o kwote 867.217,98 zt, zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty,
2) dochody majatkowe pozostajg bez zmian, zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej
uchwaty.
2. taczna kwota planowanych dochodéw budzetu Zwigzku po wprowadzeniu zmian wynosi
47.298.782,02 zt, w tym:

1) dochody biezgce 47.297.782,02 z,
2) dochody majatkowe 1.000,00 zt.

§2
1. Planowane wydatki budzetu Zwiazku pozostajg bez zmian, zgodnie z zatgcznikiem nr 2

do niniejszej uchwaty
2. taczna kwota planowanych wydatkéw budzetu Zwigzku po wprowadzeniu zmian wynosi

48.166.000,00 zt, w tym:

1) wydatki biezagce  47.991.000,00 zt,
2) wydatki majgtkowe  175.000,00 zt.

§3

Planowane kwoty dotacji udzielane z budietu Zwigzku zostaja bez zmian zgodnie z

zatacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.



§4

Zgromadzenie Zwiazku uchwala wprowadzi¢ nadwyzke budzetowg z lat ubiegtych
w wysokoéci 867.217,98 zt, na potrzeby sfinansowania deficytu budzetowego, zgodnie
z zatgcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5
Wykonanie uchwaty powierza sig¢ Zarzadowi Zwigzku.
§6

Uchwate niniejsza ogtasza sie przez jej rozplakatowanie na tablicach ogtoszert Urzeddw
Gmin/Miast nalezgcych do Zwigzku.

§7

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZE ACY
ZGR MZK

Franciszek Dziendziel



PLANOWANE DOCHODY BUDZETU MZK NA 2020 ROK

Dziat Rozdziat

600

60004

Wyszczegdlnienie

DOCHODY OGOLEM

TRANSPORT | tACZNOSC
Lokalny transport zbiorowy
Dochody biezace:

Inne: grzywny, mandaty i inne kary, grzywny i
inne kary pieniezne od oséb prawnych i
fizycznych,

Whptywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych, optaty
komorniczej i kosztéw upomnien

Wptywy z ustug

Wptywy z pozostatych odsetek

Wptywy z rozliczeri/zwrotdw z lat ubiegtych
Wptywy z réznych dochodéw

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien

(umow) miedzy jst

Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
wojewoddztwa na zadania biezgce realizowane
na podstawie porozumien (umow) miedzy jst

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jst na
dofinansowanie wtasnych zadan biezgcych

Woptaty gmin na rzecz Zwigzku na zadania
biezgce

Dochody majatkowe:

Wptywy ze sprzedazy sktadnikow majgtkowych

Zatgcznik nr 1 do Uchwaty Zgromadzenia
Nr 8/VIIl/2020 z dnia 14.12.2020r

zmniejszenia zwiekszenia

867.217,98

867.217,98
867.217,98

867.217,98

0,00

0,00

867.217,98
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota planu
(w ztotych

6

0,00 47.298.782,02

0,00 47.298.782,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47.298.782,02

47.297.782,02

1.020.000,00

21.000,00

10.583.554,02

5.000,00

1.000,00

480.000,00

170.316,00

344.399,00

107.375,00

34.565.138,00

1.000,00

1.000,00

Franciszek Dziendziel
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Zatacznik nr 3 do Uchwatly Zgromadzenia
Nr 8/VI1/2020 z dnia 14.12.2020r

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACI Z BUDZETU ZWIAZKU

W 2020 ROKU
Kwota Vdotacji
Lp. Dziat Rozdz. Nazwa zadania
podmiotowej przedmiotowej celowej
I Jednostki sektora finanséw 0,00 0,00 2.361.143,00

publicznych

1. 600 60004 Miasto Rybnik —

pomoc finansowa
udzielana miedzy jst 0,00 0,00  1.996.500,00
na dofinansowanie

zadan biezacych

2. 600 60004 Powiat Pszczyna —
dotacja celowa
przekazana dla
powiatu na zadania 0,00 0,00 364.643,00
biezgce realizowane
na podstawie
umowy miedzy jst

Il.  Jednostki spoza sektora finanséw 0,00 0,00 0,00
publicznych
1.

PRZEWE ACY
Z B MZK

Franciszek Dziendziel



Zatacznik nr 4 do Uchwaly Zgromadzenia
Nr 8/VIII/2020 z dnia 14.12.2020r
PRZYCHODY | ROZCHODY ZWIAZANE Z FINANSOWANIEM

DEFICYTU BUDZETOWEGO

Kwota planu na

Paragraf Wyszczegolnienie 2020 rok
- (w ztotych) B
i
|
Przychody i rozchody zwigzane z finansowaniem niedoboru i 867.217,98

| rozdysponowaniem nadwyzki budzetowej

957 Nadwyzki z lat ubiegtych 867.217,98

Nadwyzka z lat ubiegtych 867.217,98

PRZE cy
ZGROM .AAMZK

Franciszek Dziendzie]



